

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	10 安 足 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****08004-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 01 安足土木管内②(旧足利) 0-080510(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 (当初)街路樹管理業務委託 足利太田線外その4 4. ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 消費税等の率	前金払不可(維持管理) 13 道路維持工事 00 計上しない 11 市街地 01 一般交通影響あり(1) 01 補正なし 01 補正なし 04 委託(金銭的) 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	12,760,000	本工事費	11,600,000		
		計	11,600,000	1,160,000	12,760,000
法定福利費概算額	540,000				
労務費調査水準	4,719,546				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工	事＊＊						X1000
道路維持				1 式		4,865,512	Y0SZZ
植栽維持工				1 式		3,957,712	Y0R56
樹木・芝生管理工				1 式		3,957,712	Y0R56200
樹木剪定				1 式		2,172,613	Y0R56200631
道路植栽工 高木せん定 夏期せん定 幹周30cm未満 施工規模 50本以上		1		本	4,460	4,460	SF367 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0001号内訳表
道路植栽工 高木せん定 夏期せん定 幹周30以上60cm未満 施工規模 50本以上		3		本	6,320	18,960	SF367 0 A=2, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0002号内訳表
道路植栽工 高木せん定 夏期せん定 幹周60以上90cm未満 施工規模 50本以上		52		本	11,800	613,600	SF367 0 A=3, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0003号内訳表
道路植栽工 高木せん定 夏期せん定 幹周90以上120cm未満 施工規模 50本以上		46		本	16,500	759,000	SF367 0 A=4, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0004号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
道路植栽工 高木せん定 夏期せん定 幹周120以上150cm未満	7		本	48,799	341,593	V0200 0 施工 第0-0005号内訳表
道路植栽工 高木せん定 冬期せん定 幹周30以上60cm未満 施工規模 50本以上	7		本	5,400	37,800	SF367 0 A=6, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0007号内訳表
道路植栽工 高木せん定 冬期せん定 幹周60以上90cm未満 施工規模 50本以上	40		本	9,930	397,200	SF367 0 A=7, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0008号内訳表
寄植剪定			1式		1,070,305	Y0R56200632
道路植栽工 寄植せん定 低木 施工規模 1000m2以上	5,221		m2	205	1,070,305	SF371 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0009号内訳表
芝刈			1式		87,860	Y0R5620049H
道路植栽工 芝刈 施工規模 100～1000m2未満	764		m2	115	87,860	SF395 0 A=2, C=1, D=1 施工 第0-0010号内訳表
拔根除草			1式		626,934	Y0R562005WJ
道路植栽工 拔根除草 植込み地 施工規模 1000m2以上	3,542		m2	177	626,934	SF391 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0011号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造物撤去工			1 式		516,000	Y0R60
運搬処理工			1 式		516,000	Y0R60214
殻処分			1 式		516,000	Y0R60214A0L
処分費 剪定枝						S0022 0 A=1
グループコード内には使用しないこと。	14.0	t		22,000	308,000	施工 第0-0012号内訳表
処分費 刈草						S0022 0 A=4, B=52000
グループコード内には使用しないこと。	4.0	t		52,000	208,000	施工 第0-0013号内訳表
仮設工			1 式		391,800	Y0R61
交通管理工			1 式		391,800	Y0R61232
交通誘導警備員			1 式		391,800	Y0R61232Y21
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 A			1 式		76,800	S0914 0 A=4, B=1, C=1
	1	式		76,800	76,800	施工 第0-0014号内訳表

* 本工事費 *

内訳表

頁0-0006

[illegible]

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					4,865,512	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
共通仮設費（率分） 算定式…… $1130162=4495477*0.2514 <(0.2514=(0.1796 * 1.4 * 1.0) * 1.00 >>$ 対象額……4,495,477 率……0.1796			1 式		1,130,162	
＊＊共通仮設費計＊＊					1,130,162	
＊＊純工事費＊＊					5,995,674	
現場管理費 算定式…… $3452454=5625639*0.6137 <(0.6137=(0.5114*1.2*1.0)*1.00>>$ 対象額……5,625,639 率……0.5114			1 式		3,452,454	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					9,448,128	
うち安全衛生経費 算定式……………			1 式			
一般管理費等 算定式…………… $2157862=9078093 \times 0.2377$ <<率の補正 $0.2377 = 0.2377 \times 1.00$ >> 対象額……………9,078,093 率……………0.2377			1 式	前払補正係数1.0000	2,157,862	
契約保証費 算定式…………… $3631=9078093 \times 0.0004$ 対象額……………9,078,093 率……………0.0004			1 式		3,631	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					2,161,493	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					11,600,000	
＊ ＊ 工事価格計 ＊ ＊					11,600,000	
消費税・地方消費税額 算定式…………… $1160000=11600000 \times 0.10$ 対象額……………11,600,000 率……………0.1000			1 式		1,160,000	
＊ ＊ 請負工事費 ＊ ＊					12,760,000	